ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2015 г. № 254

г. Махачкала

О внесении изменения в пункт 2 постановления

Правительства Республики Дагестан

от 25 мая 2006 г. № 83

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

25 мая 2006 г. № 83 «Вопросы государственного учреждения «По охране окру

жающей среды Дагестанского побережья Каспийского моря в пределах терри

тории прибрежных городов» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2006, № 5, ст. 315; 2007, № 6, ст. 364) изменение, заменив цифры «23»
цифрами «20».

Председатель Правительства

Республики Дагестан А. Гамидов